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Meldeergebnis - 5. Abschnitt

International Swim Meeting 2015
27.2. - 1.3.2015, Berlin

Veranstalter: SSC Berlin-Reinickendorf e.V.

Ausrichter: SSC Berlin-Reinickendorf e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 USC Graz AUT 1 1
2 Azerbaijan Swimming Federation AZE 2 2
3 SDUSHOR Start Minsk BLR 3 3
4 Bohemians Praha CZE 1 1
5 Fakultni Klub Brno CZE 1 1
6 Lokomotiva Beroun CZE 1 1
7 SK Motorlet Praha CZE 5 5
8 Zlinsky Plavecky Klub CZE 1 1
9 Danish Swimming Federation DEN 8 9
10 Greve Svommeklub DEN 1 1
11 Helsingfors Simsällskap FIN 2 2
12 City of Derby GBR 7 7
13 City of Manchester Aquatics Swim Team GBR 4 4
14 Naftathlitiki Enosi Patras GRE 2 2
15 Nautical Athletic Club Imatihas GRE 1 1
16 Egri Uszoklub HUN 8 8
17 Ferencvarosi Torna Club HUN 2 2
18 Györi Uszo SE HUN 1 1
19 Hullam 91 UVE HUN 1 1
20 Szeged Swim Club HUN 1 1
21 BJSS Ridzene DSN LAT 4 4
22 BJSS Ridzene-Ziepniekkalns LAT 3 3
23 Jurmala Sporta Centrs LAT 1 1
24 Swimming Club Olimps LAT 2 2
25 Kaunas Swimming Club LTU 3 3
26 Kauno Centro sporto mokykla LTU 1 1
27 Vilnius City Sports Centre LTU 6 6
28 AZ&PC NED 2 2
29 Barumsvommerne NOR 3 3
30 Haugesund Svommeklub NOR 1 1
31 Karmoy Svommeklubb NOR 1 1
32 Lambertseter SK NOR 3 4
33 Oslo Idrettslag NOR 1 1
34 SSK Skjetten Svomming NOR 2 2
35 Glosator Krakow POL 1 1
36 KS Krotosz Krotoszyn POL 1 1
37 KS SVIDA Swidnica POL 1 1
38 MKS Polonia Warszawa POL 1 1
39 Rudna Swim Team POL 1 1
40 UKS GIM 92 Ursynow Warsaw POL 1 1
41 UKS Orka Luban POL 1 1
42 WKS Slask Wroclaw POL 3 3
43 Colegiul National Emil Racovita ROM 2 2
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44 LPS Bacau ROM 1 1
45 Universitatea Cluj Napoca ROM 1 1
46 SDUSSHOR 14 Kaliningrad RUS 1 1
47 Sports School Dolphin RUS 1 1
48 Plivacki Klub Crvena Zvezda Beograd SRB 1 1
49 KPS Nereus Zilina SVK 2 2
50 SK Aquasport Levice SVK 2 2
51 SPK Bratislava SVK 6 6
52 STU Trnava SVK 3 4
53 Vysokoskolsky Klub Univerzity Komenskeho SVK 2 2
54 Helsingborgs Simsällskap SWE 2 2
55 Ljungby Simsällskap SWE 1 1
56 S71 SWE 1 1
57 SkaneSim Swim Team SWE 8 9
58 Södertälje Simsällskap SWE 3 3
59 SG Regio Freiburg GER LSV 1 1 1
60 SG Stadtwerke München GER LSV 2 1 1
61 Aqua Berlin GER LSV 3 1 1
62 Berliner TSC GER LSV 3 2 3
63 KSV Neptun Berlin von 1889 GER LSV 3 2 2
64 SC Eintracht Berlin GER LSV 3 1 1
65 SG Neukölln Berlin GER LSV 3 4 4
66 SwC Berlin GER LSV 3 2 2
67 Potsdamer SV GER LSV 4 2 2
68 SGS Bremerhaven GER LSV 5 1 1
69 SC Wiesbaden 1911 GER LSV 7 1 1
70 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft GER LSV 12 2 2
71 Dresdner Delphine GER LSV 12 3 3
72 Hainsberger SV GER LSV 12 2 2
73 SC Poseidon Radebeul GER LSV 12 1 1
74 SV Weixdorf GER LSV 12 1 1
75 SV Zwickau von 1904 GER LSV 12 1 1
76 Flensburger SK von 1930 GER LSV 14 1 1
77 Ratzeburger SV von 1862 GER LSV 14 1 1
78 SC Delphin Lübeck v.1960 GER LSV 14 1 1
79 SG Essen GER LSV 17 1 1

Summe 165 170 0

Das Wettkampfbecken ist 50 Meter lang und hat 10 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 3,00 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt automatische Zeitmessung.
Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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5. Veranstaltungsabschnitt: Sonntag, der 01.03.2015

Beginn: 15:30 Uhr

Einschwimmen: in der Pause möglich

Wettkampffolge
Wk-
Nr. Wettkampf Wertung
231. 100m Brust Frauen B-Finale Jahrgang 1999 und jünger

   
232. 100m Brust Frauen A-Finale Offene Wertung

   
241. 100m Rücken Männer B-Finale Jahrgang 1997 und jünger

   
242. 100m Rücken Männer A-Finale Offene Wertung

   
271. 100m Freistil Frauen B-Finale Jahrgang 1999 und jünger

   
272. 100m Freistil Frauen A-Finale Offene Wertung

   
281. 100m Freistil Männer B-Finale Jahrgang 1997 und jünger

   
282. 100m Freistil Männer A-Finale Offene Wertung

   
251. 50m Rücken Frauen Finale Jahrgang 2003/2004

   
252. 50m Rücken Frauen Finale Jahrgang 2001/2002

   
253. 50m Rücken Frauen Finale Jahrgang 1999/2000

   
254. 50m Rücken Frauen Finale Jahrgang 1998 und älter

   
261. 50m Brust Männer Finale Jahrgang 2003/2004

   
262. 50m Brust Männer Finale Jahrgang 2001/2002

   
263. 50m Brust Männer Finale Jahrgang 1999/2000

   
264. 50m Brust Männer Finale Jahrgang 1997/1998

   
265. 50m Brust Männer Finale Jahrgang 1996 und älter
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Wettkampf-Nr. 231
100m Brust Frauen B-Finale
Weltrekord 01:04,35 Ruta Meilutyte LTU 29.07.2013 Barcelona
Europarekord 01:04,35 Ruta Meilutyte LTU 29.07.2013 Barcelona
ISM-Rekord 01:09,15 Birte Steven AMTV-FTV Hamburg ISM 2007

A-Finale
0 Natália Komorníková 2000 SPK Bratislava 01:18,00
1 Daniella Horvath 2001 Helsingborgs Simsällskap 01:17,48
2 Greta Kovacs 2003 Egri Uszoklub 01:17,30
3 Thea Blomsterberg 2002 Danish Swimming Federation 01:16,62
4 Sona Drabikova 1999 SK Aquasport Levice 01:16,13
5 Mathilde Hager 2001 Danish Swimming Federation 01:16,61
6 Klaudia Sos 2000 Egri Uszoklub 01:17,11
7 Lara Bábska 2000 SPK Bratislava 01:17,38
8 Stine Omdahl Petersen 1999 Barumsvommerne 01:17,86
9 Regitze Gaard 2001 Danish Swimming Federation 01:18,12

Wettkampf-Nr. 232
100m Brust Frauen A-Finale
Weltrekord 01:04,35 Ruta Meilutyte LTU 29.07.2013 Barcelona
Europarekord 01:04,35 Ruta Meilutyte LTU 29.07.2013 Barcelona
ISM-Rekord 01:09,15 Birte Steven AMTV-FTV Hamburg ISM 2007

A-Finale
0 Edita Chrapava 1999 Fakultni Klub Brno 01:15,43
1 Kristyna Horska 1997 Bohemians Praha 01:14,42
2 Mayra Campos 1996 KSV Neptun Berlin von 1889 01:14,15
3 Mari Louise Tran 1997 SkaneSim Swim Team 01:13,68
4 Sophie Hansson 1998 SkaneSim Swim Team 01:09,45
5 Anna Karpina 1999 SDUSSHOR 14 Kaliningrad 01:13,21
6 Larissa Brak 1988 AZ&PC 01:13,96
7 Dana Kolidzeja 1999 Swimming Club Olimps 01:14,41
8 Goda Overlingaite 1997 Kauno Centro sporto mokykla 01:15,03
9 Johanna Holm 1996 Helsingborgs Simsällskap 01:15,68

Wettkampf-Nr. 241
100m Rücken Männer B-Finale
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,04 Aristeidis Grigoriadis Hellenic Swimming Fed. ISM 2011

A-Finale
0 Ryan Reader 1998 City of Derby 01:01,72
1 Niki Karlsson 2000 Helsingfors Simsällskap 01:01,02
2 Amadeus Bräuning 1998 Dresdner Delphine 01:00,60
3 Johan Bragason 1999 Danish Swimming Federation 01:00,43
4 Tomas Ludvik 1999 Lokomotiva Beroun 01:00,35
5 Alexander Svìtlík 1998 SPK Bratislava 01:00,38
6 Glod Ionut Daniel 1998 LPS Bacau 01:00,58
7 Nandor Nemeth 1999 Egri Uszoklub 01:00,78
8 Andreas Kaas Elmgreen 1999 Danish Swimming Federation 01:01,42
9 Björn Seeliger 2000 Södertälje Simsällskap 01:02,05
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Wettkampf-Nr. 242
100m Rücken Männer A-Finale
Weltrekord 00:51,94 Aaron Peirsol USA 08.07.2009 Indianapolis
Europarekord 00:52,11 Camille Lacourt FRA 10.08.2010 Budapest
ISM-Rekord 00:54,04 Aristeidis Grigoriadis Hellenic Swimming Fed. ISM 2011

A-Finale
0 Clemens Pätzold 1995 Ratzeburger SV von 1862 00:59,15
1 Eimantas Milius 1996 Vilnius City Sports Centre 00:58,88
2 Boris Kirillov 1992 Azerbaijan Swimming Federation 00:57,92
3 Janis Saltans 1996 BJSS Ridzene-Ziepniekkalns 00:57,80
4 Felix Wolf 1989 Potsdamer SV 00:56,71
5 Gytis Stankevicius 1994 Kaunas Swimming Club 00:57,38
6 Laszlo Cseh 1985 Egri Uszoklub 00:57,91
7 Petter Fredriksson 1997 SkaneSim Swim Team 00:58,55
8 Maksim Delendzik 1996 SDUSHOR Start Minsk 00:59,02
9 Renars Bundzis 1996 BJSS Ridzene DSN 00:59,36

Wettkampf-Nr. 271
100m Freistil Frauen B-Finale
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukölln ISM 2006

A-Finale
0 Laura Benkova 2000 KPS Nereus Zilina 01:00,27
1 Mathilde Hager 2001 Danish Swimming Federation 01:00,19
2 Hedda Oritsland 1999 Barumsvommerne 00:59,43
3 Ana Dascal 2002 Universitatea Cluj Napoca 00:59,10
4 Barbora Seemanova 2000 SK Motorlet Praha 00:58,92
5 Amy Grant 1999 City of Derby 00:59,06
6 Barbora Tomanova 2001 STU Trnava 00:59,39
7 Diana Jaruseviciute 1999 Kaunas Swimming Club 01:00,05
8 Baki Noemi 1999 Ferencvarosi Torna Club 01:00,26
9 Amalie Søby Mortensen 2001 Danish Swimming Federation 01:00,34

Wettkampf-Nr. 272
100m Freistil Frauen A-Finale
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukölln ISM 2006

A-Finale
0 Jenny Lahl 1989 Berliner TSC 00:58,71
1 Alida Ramdén 1997 Södertälje Simsällskap 00:58,57
2 Anna Dowgiert 1990 WKS Slask Wroclaw 00:57,94
3 Melinda Novoszath 1998 Szeged Swim Club 00:57,33
4 Harriet Cooper 1997 City of Derby 00:56,47
5 Birgit Koschischek 1987 USC Graz 00:57,13
6 Rebecca Guy 1992 City of Manchester Aquatics Swim Team 00:57,51
7 Veronica Bjørlykke 1994 Lambertseter SK 00:58,14
8 Anastasiya Karakouskaya 1996 SDUSHOR Start Minsk 00:58,70
9 Nikola Petryka 1997 WKS Slask Wroclaw 00:58,91
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Wettkampf-Nr. 281
100m Freistil Männer B-Finale
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

A-Finale
0 Eivind Bjelland 1998 Haugesund Svommeklub 00:53,61
1 Emils Pone 1997 BJSS Ridzene-Ziepniekkalns 00:53,49
2 Tobias Niestroy 1997 SG Neukölln Berlin 00:53,35
3 Arvis Aigars 1997 BJSS Ridzene DSN 00:52,67
4 Tomas Puchly 1998 STU Trnava 00:52,58
5 Daniel Kertes 1999 SkaneSim Swim Team 00:52,65
6 Balazs Hollo 1999 Egri Uszoklub 00:53,10
7 Alexander Rekos 1997 SPK Bratislava 00:53,48
8 Ole-Mikal Flogstad 1997 SSK Skjetten Svomming 00:53,60
9 Erik Brandt 1999 Södertälje Simsällskap 00:53,62

Wettkampf-Nr. 282
100m Freistil Männer A-Finale
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

A-Finale
0 Vladimir Stefanik 1998 KPS Nereus Zilina 00:52,20
1 Jan Holub 1996 WKS Slask Wroclaw 00:52,02
2 Robin Backhaus 1989 SG Neukölln Berlin 00:51,56
3 Povilas Strazdas 1996 Vilnius City Sports Centre 00:51,31
4 Maximilian Oswald 1994 SG Neukölln Berlin 00:50,79
5 Tony Lukas Fitterer 1994 SG Regio Freiburg 00:50,92
6 Jevgenij Rogozin 1996 Vilnius City Sports Centre 00:51,55
7 Niksja Stojkovski 1994 Lambertseter SK 00:51,82
8 Ben Schwietert 1997 AZ&PC 00:52,13
9 Tim-Thorben Suck 1994 Potsdamer SV 00:52,21

Wettkampf-Nr. 251
50m Rücken Frauen Finale
Weltrekord 00:27,06 Jing Zhao CHN 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:27,23 Daniela Samulski GER 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:28,91 Jenny Mensing SC Wiesbaden 1911 ISM 2013

A-Finale
0 Leonie Grundke 2003 Dresdner Delphine 00:35,85
1 Judith Jaenicke-Rößler 2003 Hainsberger SV 00:35,58
2 Amelie Schmidtke 2003 SC Eintracht Berlin 00:35,39
3 Sabina Kupcova 2003 SK Aquasport Levice 00:34,40
4 Maria Burlacu 2003 Colegiul National Emil Racovita 00:33,65
5 Sarah-Michelle Döring 2003 SwC Berlin 00:34,22
6 Ieva Maluka 2003 BJSS Ridzene DSN 00:34,42
7 Athanasia Diamanti 2003 Naftathlitiki Enosi Patras 00:35,48
8 Sophie Schaarschmidt 2003 Dresdner Delphine 00:35,58
9 Dora Farkas 2003 Györi Uszo SE 00:36,29
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Wettkampf-Nr. 252
50m Rücken Frauen Finale
Weltrekord 00:27,06 Jing Zhao CHN 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:27,23 Daniela Samulski GER 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:28,91 Jenny Mensing SC Wiesbaden 1911 ISM 2013

A-Finale
0 Natalia Nadybska 2001 Glosator Krakow 00:32,70
1 Milla Sperlich 2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:32,03
2 Vilma Oura 2001 Helsingfors Simsällskap 00:31,95
3 Astrid Halvorsen 2001 SSK Skjetten Svomming 00:31,70
4 Barbora Tomanova 2001 STU Trnava 00:31,15
5 Yara Sophie Hierath 2001 SGS Bremerhaven 00:31,29
6 Anastasija Rogozina 2001 Vilnius City Sports Centre 00:31,76
7 Miriam Schulze 2001 Flensburger SK von 1930 00:32,03
8 Bora Beliczai 2001 Egri Uszoklub 00:32,20
9 Sofie Hansen 2002 Danish Swimming Federation 00:32,79

Wettkampf-Nr. 253
50m Rücken Frauen Finale
Weltrekord 00:27,06 Jing Zhao CHN 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:27,23 Daniela Samulski GER 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:28,91 Jenny Mensing SC Wiesbaden 1911 ISM 2013

A-Finale
0 Amanda Granborg 1999 SkaneSim Swim Team 00:32,07
1 Lina-Marie Bahr 2000 SC Delphin Lübeck v.1960 00:31,68
2 Fearn Middleton 1999 City of Derby 00:31,38
3 Eleanor Baldwin 1999 City of Derby 00:31,19
4 Lova Andersson 2000 Ljungby Simsällskap 00:30,16
5 Arina Baikova 2000 Jurmala Sporta Centrs 00:30,51
6 Michaela Trnkova 1999 SK Motorlet Praha 00:31,37
7 Hanna Rosvall 2000 SkaneSim Swim Team 00:31,51
8 Merle Wacker 2000 Berliner TSC 00:31,78
9 Eva Liminovic 2000 Vilnius City Sports Centre 00:32,18

Wettkampf-Nr. 254
50m Rücken Frauen Finale
Weltrekord 00:27,06 Jing Zhao CHN 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:27,23 Daniela Samulski GER 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:28,91 Jenny Mensing SC Wiesbaden 1911 ISM 2013

A-Finale
0 Veronica Bjørlykke 1994 Lambertseter SK 00:30,82
1 Petra Halmai 1997 Hullam 91 UVE 00:30,66
2 Rachel Lefley 1990 City of Manchester Aquatics Swim Team 00:29,97
3 Anna Dietterle 1997 SG Neukölln Berlin 00:29,77
4 Jessica Fullalove 1996 City of Manchester Aquatics Swim Team 00:29,47
5 Jenny Mensing 1986 SC Wiesbaden 1911 00:29,76
6 Jenny Lahl 1989 Berliner TSC 00:29,97
7 Sara Joo 1995 Ferencvarosi Torna Club 00:30,23
8 Alexandra Wenk 1995 SG Stadtwerke München 00:30,71
9 Rebecca Jones 1997 City of Derby 00:30,96
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Wettkampf-Nr. 261
50m Brust Männer Finale
Weltrekord 00:26,62 Adam Peaty GBR 22.08.2014 Berlin
Europarekord 00:26,62 Adam Peaty GBR 22.08.2014 Berlin
ISM-Rekord 00:27,32 Adam Peaty City of Derby ISM 2015

A-Finale
0 Jakub Skiba 2003 MKS Polonia Warszawa 00:39,89
1 Patryk Gromski 2003 KS Krotosz Krotoszyn 00:39,78
2 Alexandros Stathopoulos 2003 Naftathlitiki Enosi Patras 00:39,59
3 Yannick Palm 2003 SwC Berlin 00:38,91
4 Danila Likitin 2003 Sports School Dolphin 00:35,74
5 Jonas Hauptmann 2003 SV Weixdorf 00:38,63
6 Oskar Cebula 2003 KS SVIDA Swidnica 00:39,54
7 Thoralf Ringel 2003 Aqua Berlin 00:39,67
8 William Bevréus 2003 S71 00:39,88
9 Ivan Soudilovski 2003 SDUSHOR Start Minsk 00:40,33

Wettkampf-Nr. 262
50m Brust Männer Finale
Weltrekord 00:26,62 Adam Peaty GBR 22.08.2014 Berlin
Europarekord 00:26,62 Adam Peaty GBR 22.08.2014 Berlin
ISM-Rekord 00:27,32 Adam Peaty City of Derby ISM 2015

A-Finale
0 Hans Molbak Petersen 2001 Greve Svommeklub 00:34,52
1 Matyas Novotny 2001 SK Motorlet Praha 00:34,00
2 Razvan Rath 2002 Colegiul National Emil Racovita 00:33,57
3 Torstein Navelsaker Beitv 2001 Lambertseter SK 00:33,30
4 Alexander Werner 2001 SV Zwickau von 1904 00:32,96
5 Georg Schubert 2001 SC Poseidon Radebeul 00:33,10
6 Savvas Thomoglou 2001 Nautical Athletic Club Imatihas 00:33,30
7 Samuel Kazimír 2001 SPK Bratislava 00:33,58
8 Tomas Niedl 2001 STU Trnava 00:34,34
9 Adam Fedorcsak 2001 Oslo Idrettslag 00:34,60

Wettkampf-Nr. 263
50m Brust Männer Finale
Weltrekord 00:26,62 Adam Peaty GBR 22.08.2014 Berlin
Europarekord 00:26,62 Adam Peaty GBR 22.08.2014 Berlin
ISM-Rekord 00:27,32 Adam Peaty City of Derby ISM 2015

A-Finale
0 Emil Hassling 2000 SkaneSim Swim Team 00:31,59
1 Michal Pribyl 1999 SK Motorlet Praha 00:31,57
2 Ludwig Teßmar 1999 Hainsberger SV 00:30,70
3 Daniel Kertes 1999 SkaneSim Swim Team 00:30,48
4 Mikkel Gadgaard 1999 Danish Swimming Federation 00:30,25
5 Rafa Kusto 1999 UKS Orka Luban 00:30,32
6 Andre Klippenberg Grindheim 2000 Karmoy Svommeklubb 00:30,51
7 Gergely Vantoczki 1999 Egri Uszoklub 00:31,37
8 Mateja Markovic 1999 Plivacki Klub Crvena Zvezda Beograd 00:31,57
9 Tomoe Zenimoto Hvas 2000 Barumsvommerne 00:31,83
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Wettkampf-Nr. 264
50m Brust Männer Finale
Weltrekord 00:26,62 Adam Peaty GBR 22.08.2014 Berlin
Europarekord 00:26,62 Adam Peaty GBR 22.08.2014 Berlin
ISM-Rekord 00:27,32 Adam Peaty City of Derby ISM 2015

A-Finale
0 Csanda Urszin 1997 Egri Uszoklub 00:30,48
1 Leo Schmidt 1997 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,38
2 Marek Smetana 1997 SPK Bratislava 00:30,33
3 Anton Zheltyakov 1997 Azerbaijan Swimming Federation 00:30,11
4 Paulius Grigaliunas 1997 Vilnius City Sports Centre 00:29,60
5 Daniils Bobrovs 1997 BJSS Ridzene-Ziepniekkalns 00:29,75
6 Ondrej Sorm 1997 SK Motorlet Praha 00:30,22
7 Jacek Arentewicz 1997 Rudna Swim Team 00:30,35
8 Urs Bludau 1998 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:30,42
9 Peter Durisin 1998 Vysokoskolsky Klub Univerzity Komenskeho 00:30,49

Wettkampf-Nr. 265
50m Brust Männer Finale
Weltrekord 00:26,62 Adam Peaty GBR 22.08.2014 Berlin
Europarekord 00:26,62 Adam Peaty GBR 22.08.2014 Berlin
ISM-Rekord 00:27,32 Adam Peaty City of Derby ISM 2015

A-Finale
0 Andrejs Rozalovskis 1992 Swimming Club Olimps 00:29,47
1 Vaidotas Blazys 1992 Kaunas Swimming Club 00:29,31
2 Michal Zawadka 1989 UKS GIM 92 Ursynow Warsaw 00:29,01
3 Erik Steinhagen 1989 SG Essen 00:28,51
4 Adam Peaty 1994 City of Derby 00:27,32
5 Christopher Steeples 1992 City of Manchester Aquatics Swim Team 00:28,09
6 Fjodors Mjasojedovs 1994 BJSS Ridzene DSN 00:29,00
7 Marek Botik 1991 Vysokoskolsky Klub Univerzity Komenskeho 00:29,15
8 Lukas Macek 1996 Zlinsky Plavecky Klub 00:29,45
9 Joel Falk Hansson 1994 SkaneSim Swim Team 00:29,50
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